МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025                                                                                                                             №  105

с. Каргасок

Об утверждении состава редакции сетевого издания «Официальное опубликование

правовых актов Администрации Каргасокского района»

 В целях реализации конституционных прав граждан на доступ к информации о

деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Каргасокский

район», ознакомления с документами и материалами, непосредственно затрагивающими права

и свободы граждан, обеспечение участия населения в осуществлении местного

самоуправления на территории муниципального образования «Каргасокский район» в

соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 27.07.2006 г. № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о

защите информации», Законом Российской Федерации от 27.12.1991 г. № 2124-1 «О средствах

массовой информации», руководствуясь Уставом муниципального образования

«Каргасокский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав редакции сетевого издания «Официальное опубликование

правовых актов Администрации Каргасокского района» согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования

в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Глава Каргасокского района                             А.П. Ащеулов

А.С. Волобуева

2-16-61

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

Каргасокского района

от 27.03.2025 № 105

Приложение

СОСТАВ

редакции сетевого издания «Официальное опубликование правовых актов Администрации

Каргасокского района»

Редактор сетевого издания:

Кожухарь А.З. – Управляющий делами Администрации Каргасокского района.

Члены редакции сетевого издания:

Волобуева А.С. – специалист 1 категории по связям с общественностью отдела правовой и

кадровой работы Администрации Каргасокского района;

Евстюничева А.В. – специалист по документационному обеспечению отдела правовой и

кадровой работы Администрации Каргасокского района;

Пилипенко Е.А. – главный специалист по информационным технологиям отдела правовой

и кадровой работы Администрации Каргасокского района.